
ZARZĄDZENIE Nr /VIII/2022
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 12 maja 2022 roku

zmieniające Zarządzenie Nr 38/VIII/2022 Burmistrza Gminy Konstancja-Jeziorna z
dnia 1 marca 2022 roku iy sprawie organizacji obsługi interesantów w Urzędzie Miasta i

Gminy Konstancin-Jeziorna przy ul. Piaseczyńskiej 77

Na podstawie art. 33 ust. 1-3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559) ) w zw. z art. 207 i art. 207” ustawy z dnia 26
czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020r. poz. 1320 ze zm.) zarządzam, co następuje:

1.

I otrzymuje brzmienie:
..1. Interesanci Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna przy ul. Piaseczyńskiej „77
obsługiwani są osobiście wyłącznie w Biurze Obsługi Mieszkańców, codziennie w godzinach
od 9:00 do 15:00.

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Burmistrz Gminy może zmienić godziny
obsługi interesantów.”

2.

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian.

3.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

*4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

URMISTRZ

:yr Kazimjerz


